Q) FASTEX

Vagnsbult

Bult av hardat kolstal eller rostfritt stal.
Elférzinkad (C1), Varmférzinkad (C3) & Rostfri (A2).

Anvandningsomrade

Foér montage i tra tillsammans med mutter och bricka.

Produktinformation

Artikelnummer

345060300010

345100750010

345101200010

345120750010

345121000010

345121400010

345121800010

345122000010

345122200010

345122400010

345122600010

345122800010

345161800010

345162200010

Beskrivning
Vagnsbult M6 x 30
Vagnsbult M10 x 75
Vagnsbult M10 x 120
Vagnsbult M12 x 75
Vagnsbult M12 x 100
Vagnsbult M12 x 140
Vagnsbult M12 x 180
Vagnsbult M12 x 200
Vagnsbult M12 x 220
Vagnsbult M12 x 240
Vagnsbult M12 x 260
Vagnsbult M12 x 280
Vagnsbult M16 x 180

Vagnsbult M16 x 220

Specifikation

Inkl. mutter

Inkl. mutter
Inkl. mutter
Inkl. mutter
Inkl. mutter
Inkl. mutter
Inkl. mutter

Inkl. mutter

Inkl. mutter

Inkl. mutter

Ytbehandling/Farg
Fzb C1
Fzb C1
Fzb C1
Fzb C1
Fzb C1
Fzb C1
Fzb C1
Fzb C1
Fzb C1
Fzb C1
Fzb C1
Fzb C1
Fzb C1

Fzb C1

Ganglangd
30 mm
50 mm
30 mm
30 mm
50 mm
30 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
30 mm
30 mm
30 mm

30 mm

Antal/frp
200
50
50
50
50
50
25
25
25
25
25
25
25

25



Produktinformation

Artikelnummer Beskrivning Specifikation Ytbehandling/Féarg Ganglangd Antal/frp
345080600030 Vagnsbult M8 x 60 Inkl. mutter Fzv C3 30 mm 100
345100750030 Vagnsbult M10 x 75 Inkl. mutter Fzv C3 50 mm 50
345101200030 Vagnsbult M10 x 120 Inkl. mutter Fzv C3 50 mm 50
345120800030 Vagnsbult M12 x 80 Inkl. mutter Fzv C3 50 mm 50
345121000030 Vagnsbult M12 x 100 Inkl. mutter Fzv C3 50 mm 50
345121200030 Vagnsbult M12 x 120 Inkl. mutter Fzv C3 50 mm 50
345121500010 Vagnsbult M12 x 150 Inkl. mutter Fzv C3 50 mm 50
345121700030 Vagnsbult M12 x 170 Inkl. mutter Fzv C3 30 mm 25
345121800030 Vagnsbult M12 x 180 Inkl. mutter Fzv C3 50 mm 25
345122400030 Vagnsbult M12 x 240 Inkl. mutter Fzv C3 30 mm 25
345060550040 Vagnsbult M6 x 55 RF A2 30 mm 200
345080800040 Vagnsbult M8 x 80 RF A2 30 mm 100

345100800040 Vagnsbult M10 x 80 RF A2 30 mm 50


http://www.tcpdf.org

